Estado do Mato Grosso do Sul

Anaurilândia-MS., 08 de dezembro de 2023.

Ofício n° 013/2023

Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul S/A.

Senhor Jair Ribeiro de Oliveira

Gerente Regional GERNA.

Assunto: Esclarecimento de Ausência ao Trabalho nos dias 13,14 e 15 de dezembro de

2023.

Senhor Gerente,

ANTONIO GOMES BATISTA, Vereador desta Casa de Leis, e
funcionário da Empresa de Saneamento de Mato Grosso do Sul S/A (SANEStJL), cuja
matrícula: 003339 esclarece para os devidos fins que necessita se ausentar dos trabalhos
nos dias 13,14 e 15 de dezembro de 2023, desde que não haja prejuízo aos trabalhos da
Empresa, no qual necessita adquirir melhores conhecimentos na participação de uma
capacitação Legislativa que ocorrerá em Campo Grande - MS, nos dias mencionados.

Sem mais, informo que será registrado esclarecimento via SAS aos setores
responsáveis desta Empresa.

Desde já muito agradecido pela atenção e colaboração aguardando o
atendimento.

Atenciosamente.

Antonio Gomes Batista
Vereador

Av. Brasil, 1161 - Centro - Fone (67) 3445-1739 - CEP.79770-000 - Anauriiândia-MS

E-ma i secretaria cainara().hotinaiI.com